
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

« 06» ноября 2018 года   с. Ермаковское   №36-154р 
в редакции решения от 22.06.2020 №53-237р 

 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования 
Ермаковского сельсовета» 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 
избирательной комиссии муниципального образования Ермаковского сельсовета 
и в соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в 
органы местного самоуправления в Красноярском крае», сельский Совет 
депутатов, РЕШИЛ: 

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального 
образования Ермаковского сельсовета в количестве 6 человек: 

- Акимова Ольга Борисовна, 1973 года рождения, образование среднее 
специальное, повар МБДОУ «Ермаковский детский сад №2», выдвинута Бюро 
Ермаковского местного отделения КПРФ; 

- Гуминова Светлана Николаевна, 1962 года рождения, образование 
высшее, пенсионерка, выдвинута избирателями по месту жительства; 

- Корзун Сергей Васильевич, 1965 года рождения, образование 
среднее специальное, оператор электробойлера МБДОУ «Ермаковский детский 
сад №4», выдвинут решением Президиума Регионального политического совета 
Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; (в редакции решения от 25.12.2018 №38-168р) 

- Родькина Ирина Ивановна, 1962 года рождения, образование 
высшее, главный бухгалтер ООО «Тепловик-2», выдвинута избирателями по 
месту жительства; 

- Стаценко Марина Николаевна, 1983 года рождения, образование 
высшее, учитель-логопед МБДОУ «Ермаковский детский сад №1», выдвинута 
избирателями МБДОУ «Ермаковский детский сад №1»; 

- Хохолкова Галина Николаевна, 1958 года рождения, образование 
высшее, пенсионерка, выдвинута избирателями по месту жительства; (в редакции 
решения от 25.12.2018 №38-168р) 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 
 
Председатель сельского Совета депутатов     Н.В. Самсонова 
 
Глава Ермаковского сельсовета     В.В Хованский 


